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موزه گردی11 هزار نفر در 11 ذی القعده
در ایام دهه کرامت امسال،  استقبال از موزه های حرم 
مطهر رضــوی به صــورت بی سابقه ای افــزایــش یافت. 
آمارها عدد 22هزارنفر در طول دهه کرامت و 11هــزار و 
350نفر را تنها در روز میلاد امام هشتم نشان می دهند.

ــوی در این  ــور مــوزه هــای آســتــان قــدس رضـ مــعــاون امـ

خصوص گفت: همزمان با ایــام دهه کرامت، 22 هزار 
نفر از موزه های حرم مطهررضوی بازدید کردند که از 
این تعداد 11 هزار و 350 نفر در روز ولادت امام رضا)ع( 
مخاطب بخش های مختلف مــوزه هــای آستان قدس 

رضوی بودند که این رقم بی سابقه است. 

مهدی قیصری نیک تصریح کرد: از ابتدای سال جدید 
تاکنون نزدیک به یک هزار و 500 اثر مــوزه ای از قبیل 
تابلو نقاشی، سکه، تمبر و تابلو فرش توسط موزه های 
حرم مطهرجذب شده است. 126 تخته فرش متعلق 
به دوران صفویه از جمله نفیس ترین آثار جذب شده 

ــه زودی بــرای نمایش به مــوزه فرش منتقل  است که ب
خواهد شد. 

معاون امور موزه های آستان قدس رضوی این مجموعه 
را سبب ارتقای جایگاه فرهنگی موزه فرش در داخل و 

خارج کشور عنوان کرد.

کتاب خوانی 
   سالنامه ها و نشریه های 

ادواری
به همت بنیاد پژوهش های اسلامی 

آستان قدس رضوی سومین جلد از کتاب 
»تاریخ تحلیلی روزنامه ها، مجله ها 

و سالنامه های خراسان« با موضوع 
»سالنامه های مشهد و نشریه های ادواری 

شهرهای تابعه خراسان« به تازگی روانه 
بازار نشر شده است.این کتاب در پنج فصل 
به بررسی  و معرفی »سالنامه های مشهد، 

هفته نامه ها و مجله های شهرهای تابعه 
خراسان، نشریه های چاپ خراسان در 

دوره پهلوی و اسناد مطبوعات خراسان« 
می پردازد.به گفته نویسنده این اثر، 

سعی فراوان شده رویکردی محتوانگر 

به نشریات چاپ خراسان در برهه قبل از 
پیروزی انقلاب اسلامی ارائه شود.  این 

 کتاب به قلم توانای ابراهیم حافظی و
  زینب اسماعیلی بایگی در شمارگان 

300 نسخه و قطع وزیری منتشر شده است.
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قلب 
الاحمق فی 
فمه و فم 
الحکیم 
فی قلبه
قلب و دل احمق 
در دهان اوست و 
دهان انسان حکیم در 
اختیار قلب اوست. 

جمعی متشکل از 25 اســتــاد 
و دانــشــجــوی دکــتــرای دانشگاه 
مصباح الدجی کشور پاکستان 
از دانشگاه علوم اسلامی رضوی 

بازدید کردند.
به گزارش آستان نیوز، این گروه 
که با هماهنگی معاونت امــور بین الملل سازمان 
علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی در شهرمشهد 
حضور یافته اند، ضمن بازدید از دانشگاه علوم 
اسلامی رضوی از نزدیک با بخش ها و فعالیت های 

مختلف این دانشگاه آشنا شدند.
این گــروه در ابتدای این بازدید پس از آشنایی با 
امکانات و ظرفیت های این دانشگاه از کتابخانه 
تخصصی دیدن کرده و با کتاب های موجود در این 
کتابخانه با موضوعات مختلف قرآنی، تفسیری، 
فلسفه، تاریخ، ادیــان، روان شناسی، منطق، علم 

اخلاق و... آشنا شدند.
ــدجــی؛  ــاه مــصــبــاح ال ــشــگ ــیــس دان  جــانــشــیــن رئ
پــروفــســورغــلام صابرعلی در حاشیه ایــن بازدید 
عنوان کرد: ایران کشوری بسیار بزرگ است و پس 

از پیروزی انقلاب اسلامی با دوراندیشی و مدیریت 
صحیح دارای مراکز علمی و پژوهشی بسیار زیادی 

است که  جای قدردانی و تشکر دارد.
وی ضمن اشاره به کتاب های موجود در کتابخانه 
دانــشــگــاه عــلــوم اســلامــی رضـــوی گــفــت: در ایــن 
کتابخانه آثار بسیار فراوانی با موضوعات ادیان و 
مذاهب و قرآن موجود است و خوشحال می شویم 
که استادان و دانشجویان پاکستانی بتوانند از این 

آثار استفاده کنند.
پروفسورصابرعلی یکی از ویــژگــی هــای مهم این 
کتابخانه را پرداختن به موضوعات سایر ادیــان و 
مذاهب دانست و گفت: دانشجویان، محققان و 
پژوهشگران در رشته های مختلف فلسفه و عرفان، 
تاریخ، علوم قرآنی، تفسیر و... می توانند از آثار این 

کتابخانه بهره مند شوند.
ــدجــی  جــانــشــیــن رئـــیـــس دانـــشـــگـــاه مــصــبــاح ال
 تصریح کــرد: آثــاری با موضوعات ادیــان و مذاهب 
نشان دهنده مشترکات دینی بین مسلمانان و سایر 
ادیان است که این موضوع موجب وحدت هر چه 

بیشتر بین ادیان و مذاهب خواهد شد.
وی ضمن قدردانی و تشکر از فرصت فراهم شده 
بــرای ایــن بــازدیــد از ســوی مسئولان آستان قدس 
رضوی بر تعامل و همکاری های هر چه بیشتر بین 
دو دانشگاه مصباح الدجی و علوم اسلامی رضوی 

در حوزه انتشار آثار و پژوهش ها تأکید کرد.

در راستای تعامل و همکاری دانشگاهی انجام شد

 بازدید استادان دانشگاه پاکستانی 
بــــا هـــــدف ارائــــــــه خـــدمـــات از دانشگاه علوم اسلامی رضوی

ــر به  ــمــن ت بــاکــیــفــیــت تــر و ای
بیماران قلبی، مراحل نصب و 
راه اندازی جدیدترین دستگاه 
ــلـــب در بــیــمــارســتــان  ــی قـ ــ ــراف ــ ــوگ ــ ــژی ــ  آن
فوق تخصصی رضوی آغاز شد و به زودی با 
بــهــره بــرداری از آن، ســالانــه 5 هــزار بیمار 
می توانند از ایــن خدمت جدید آستان 

قدس رضوی بهره مند شوند.
این دستگاه آنژیوگرافی، تنها دستگاهی 
است که در هر لحظه ولتاژ، جریان، زمان، 
میزان تمرکز و فیلترها را به صورت خودکار 
کنترل و بهترین تصاویر بــا کمترین دز 
اشعه را ایجاد می کند. میزان دز اشعه ای 
 که این دستگاه به بیمار وارد می کند، حدود 
70 درصـــد کمتر از نــســل هــای قبلی این 
دستگاه است و از این رو ایمنی بیشتری 

برای بیمار به همراه دارد.
این دستگاه عــلاوه بر تمامی نرم افزارهای 
تخصصی قلب جهت اینترونشن و تمامی 
نــرم افــزارهــای انــدازه گــیــری کــرونــری، بطن 
چپ و پریفرال، دارای چهار نمایشگر برای 
انتقال تصاویر ام.آر.آی، سی.تی.اسکن، 
سونوگرافی و اکوکاردیوگرافی در اتاق عمل 
است، ضمن آنکه تخت بیمار نیز تحمل 
وزن بالایی دارد و سیستم آن علایم حیاتی 

بیمار را به طور کامل ثبت می کند. 
 بخش آنژیوگرافی بیمارستان رضــوی با 
بـــرخـــورداری از دو دســتــگــاه آنــژیــوگــرافــی، 
ــه حـــدود 10 هـــزار بیمار  در ســـال 1400 ب
خدمات رسانی کــرد که حــالا ایــن دستگاه 
جدید جایگزین یکی از ایــن دو دستگاه 
خواهد شد و پیش بینی می شود سالانه 
5 هزار بیمار از خدمات آن بهره مند شوند.
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